
REA KVARNER d.o.o., Regionalna energetska agencija Primorsko-goranske županije

Sukladno clanku 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) Regionalna energetska agencija Kvarner d.o.o. objavljuje Registar sklopljenih ugovora i okvirnih sporazuma

REGISTAR UGOVORA - otvoreni postupci

Redni broj

Evidencijski broj 

nabave / broj 

objave u EO NN Predmet ugovora CPV broj

Vrsta provedenog 

postupka 

(uključujući 

posebne režime 

nabave i 

jednostavnu 

nabavu) Naziv i OIB ugovaratelja

Naziv i OIB 

podugovaratelja

Datum sklapanja 

ugovora

Rok na koje je 

sklopljen ugovor

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a) Iznos PDV-a

Ukupni iznos s 

PDV-om

Datum konačnog 

izvršenja ugovora

Ukupni isplaćeni 

iznos ugovaratelju 

s PDV-om

Obrazloženje ako 

je isplaćeni iznos 

veći od 

ugovorenog Napomena

1

01-11/VN                           

N-02-V-130394-

260711 

Nabava dugoročnog financijskog kredita u 

iznosu 2.000.000,00 kuna za financiranje 

ulaganja u fotonaponske sustave u sklopu 

projekta «Burza krovova javnih zgrada »

66113000 Otvoreni postupak
Erste & Steiermarkische 

bank d.d. 23057039320
- 13.2.2012 12 godina 415.602,83 kn 16.12.2022 185.236,86

Ugovor ranije 

izvršen zbog 

prijevremene 

otplate kredita

2

02-11/VN                        

N-02-V130398-

260711

Nabava dugoročnog financijskog kredita u 

iznosu 1.200.000,00 kuna za financiranje 

ulaganja u fotonaponske sustave u sklopu 

projekta «Burza krovova javnih zgrada »

66113000 Otvoreni postupak
Erste & Steiermarkische 

bank d.d. 23057039320
- 13.2.2012 8 godina 259.610,37 kn 12.10.2020 127.255,39

3 03-11/VN
Nabava opreme i radova na fotonaponskim 

mrežnim instalacijama:
09331200-0 Otvoreni postupak

N-02-V-144477-

181111
• Grupa I.  SŠ Hrvatski kralj Zvonimir, Krk

Inteligentna energija d.o.o. 

49683432937
- 27.2.2012 60 dana 426.925,00 kn 106.731,25 kn 533.656,25 kn 26.9.2012 533.656,25

• Grupa II.  OŠ Čavle, Čavle Helb d.o.o. - 27.2.2012 60 dana 384.890,88 kn 96.222,72 kn 481.113,60 kn 12.9.2012 481.113,60

• Grupa III.  Dom zdravlja Crikvenica
Inteligentna energija d.o.o. 

49683432937
- 27.2.2012 60 dana 491.580,00 kn 122.895,00 kn 614.475,00 kn 26.9.2012 614.475,00

• Grupa IV.  OŠ Frane Petrića, Cres Helb d.o.o.  38935991904 - 27.2.2012 60 dana 169.966,18 kn 42.491,55 kn 212.457,73 kn 12.9.2012 212.457,73

• Grupa V.  OŠ Ivana Mažuranića, Novi 

Vinodolski

Energoberen HS d.o.o. 

59995212409
- 27.2.2012 60 dana 431.608,00 kn 107.902,00 kn 539.510,00 kn 26.9.2012 539.510,00

4

01-12/MV            

2012/S 002-

0006859

Nabava opreme i radova na fotonaponskoj 

mrežnoj instalaciji u tehnologiji tankoslojnih 

modula (thin-film) na lokaciji srednje škole 

dr. Antuna Barca Crikvenica

09331200-0 Otvoreni postupak
BELMET 97 d.o.o. 

58680938419
- 18.6.2012 60 dana 348.784,00 kn 87.196,00 kn 435.980,00 kn 25.10.2012 435.980,00



REGISTAR UGOVORA - jednostavne nabave

Redni broj

Evidencijski broj 

nabave Predmet ugovora

Vrsta provedenog 

postupka

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor

Datum sklapanja 

ugovora

Razdoblje na koje 

je sklopljen 

ugovor

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a) Iznos PDV-a

Ukupni iznos s 

PDV-om

Datum konačnog 

izvršenja ugovora

Ukupni isplaćeni 

iznos ugovaratelju 

s PDV-om

Obrazloženje ako 

je isplaćeni iznos 

veći od 

ugovorenog Napomena

2015. godina

1 01-15

Usluga izrade analize i odabira najpovoljnije 

lokacije za zemljanu fotonaponsku elektranu 

na otoku Unije

71000000-8
Jednostavna 

nabava

OIKON d.o.o. Institut za 

primijenjenu ekologiju 

63588853294

- 4.2.2015 do 20.3.2015 47.500,00 kn 11.875,00 kn 59.375,00 kn 19.3.2015 59.375,00 kn

2 02-15 Knjigovodstvene usluge 79211000-6
Jednostavna 

nabava

Medicom računovodstvo 

d.o.o. 1960299020
- 2.3.2015 1 godina 37.795,00 kn 9.448,75 kn 47.243,75 kn 29.2.2016 47.243,75 kn

71314000-2

GRUPA 1 - Rijekaprojekt 

energetika d.o.o. 

96541170357

- 5.5.2015 do 07.07.2015 44.900,00 kn 11.225,00 kn 56.125,00 kn 5.7.2015 56.125,00 kn

GRUPA 2 - Impuls Ing 

d.o.o. 09395026135
- 5.5.2015 do 07.07.2015 44.300,00 kn 11.075,00 kn 55.375,00 kn 6.7.2015 55.375,00 kn

4 07-15

Usluga izrade Elaborata zaštite okoliša u 

svrhu podnošenja Zahtjeva za ocjenu o 

potrebi procjene utjecaja na okoliš za 

izgradnju fotonaponske elektrane na otoku 

Unije

71313400-9
Jednostavna 

nabava

OIKON d.o.o. Institut za 

primijenjenu ekologiju 

63588853294

- 5.10.2015 do 30.10.2015 25.000,00 kn 6.250,00 kn 31.250,00 kn 30.10.2015 31.250,00 kn

5 08-15

Nabava polovnog osobnog vozila putem 

financijskog leasinga u trajanju od 60 

mjeseci

34110000-1
Jednostavna 

nabava

Porsche leasing d.o.o. 

90275854576
- 20.1.2016 5 godina 113.013,02 kn 23.263,41 kn 136.276,43 kn 3.9.2018 132.782,54 kn

Ugovor ranije 

izvršen zbog 

prijevremene 

otplate leasinga

2016. godina

1 01-16 Knjigovodstvene usluge 79211000-6
Jednostavna 

nabava

Medicom računovodstvo 

d.o.o. 1960299020
- 1.3.2016 1 godina 37.795,00 kn 9.448,75 kn 47.243,75 kn 31.12.2016 40.243,75 kn

2 02-16
Usluga izrade idejnog projekta 

fotonaponske elektrane na otoku Unije
71242000-6

Jednostavna 

nabava

Ured ovlaštenog inženjera 

elektrotehnike Jovo 

Damjanović 94558358135

- 3.5.2016 30.5.2016 72.000,00 kn 18.000,00 kn 90.000,00 kn 30.5.2016 90.000,00 kn

3 03-16
Usluga izrade elektro i građevinskog dijela 

energetskih pregled i energetskih certifikata
71314000-2

Jednostavna 

nabava

Rijekaprojekt energetika 

d.o.o. 96541170357
- 12.5.2016 8.7.2016 55.000,00 kn 13.750,00 kn 68.750,00 kn 8.7.2016 68.750,00 kn

4 05-16
Računovodstveno-knjigovodstvene i 

financijske usluge
79211000-6

Jednostavna 

nabava
Konto d.o.o. 10300762817 - 21.12.2016 1.1.-31.12.2017 22.836,00 kn 5.709,00 kn 28.545,00 kn 31.12.2017 28.545,00 kn

5 06-16
Usluge stručne potpore u provedbi EU 

projekta SIMPLA
71314300-5

Jednostavna 

nabava

Sensum d.o.o. 

83240465383
- 21.12.2016 do 31.1.2017 25.900,00 kn 6.475,00 kn 32.375,00 kn 31.1.2017 32.375,00 kn

2017. godina

1 01-17
Usluge edukacije u provedbi EU projekta 

SIMPLA
80000000-4

Jednostavna 

nabava

Sensum d.o.o. 

83240465383
- 6.6.2017 do 30.9.2017 36.900,00 kn 9.225,00 kn 46.125,00 kn 30.9.2017 46.125,00 kn

79.627,47 kn

Međimurska energetska 

agencija d.o.o. 

78619083316

- 17.499,60 kn 28.2.2018 0,00 kn

Regionalna energetska 

agencija Sjever 

91748607924

- 17.700,00 kn 28.2.2018 0,00 kn

Udruga za promicanje 

energetske učinkovitosti 

CEZAR 88142371585

- 16.980,00 kn 28.2.2018 0,00 kn

Tedi Zgrablić 76762948692 - 27.447,87 kn 28.2.2018 0,00 kn

3 04-17

Usluga obrade primjedbi pristiglih na javne 

rasprave dokumenta Plan razvoja 

širokopojasne infrastrukture (PRŠI) za 

konzorcije u Primorsko-goranskoj županiji

71316000-6
Jednostavna 

nabava
Goran Jurin 71012333862 - 27.10.2017 do 30.11.2017 40.000,00 kn 65.991,40 kn 29.11.2017 65.991,40 kn ugovor o djelu

2018. godina

- - - - - - - - - - - - - - - -

2019. godina

- - - - - - - - - - - - - - - -

REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA

Redni broj

Evidencijski broj 

nabave / broj 

objave u EO NN Predmet okvirnog sporazuma

Vrsta provedenog 

postupka

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen OS / ugovor

Datum sklapanja 

OS-a / ugovora

Razdoblje na koje 

je sklopljen OS / 

ugovor

Iznos 

sklopljenog OS-a 

/ ugovora (bez 

PDV-a)

Datum konačnog 

izvršenja OS-a / 

ugovora

Konačni iznos 

plaćen temeljem 

OS-a / ugovora

- - - - - - - - - - - - - - - -

Ugovori raskinuti 

prije realizacije 

zbog izlaska 

naručitelja iz 

partnerstva u 

projektu radi čije su 

provedbe ugovori 

sklopljeni

do 15.12.201871314300-5

3 03-15
Usluga izrade elektro i građevinskog dijela 

energetskih pregled i energetskih certifikata

Jednostavna 

nabava

2 03-17
Usluga mentorstva jedinica lokalne 

samouprave u sklopu EU projekta SIMPLA

Jednostavna 

nabava
27.12.2017


